
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/341/2017 

RADY MIASTA LEGIONOWO 

z dnia 25 stycznia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Legionowo na 2017 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r., poz.446, z późn.zm.
1)

) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 220, art. 222,  art.235, 

art.236, art. 237, art. 239, art.258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r., poz.1870, z późn.zm.
2)

) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXV/335/2016 Rady Miasta Legionowo z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Legionowo na 2017 rok (Dz.Urz.Woj.Maz. z 2016 r., poz.11961) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 214.012.001 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały: 

1) dochody bieżące w wysokości 196.452.553 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 17.559.448 zł.”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 212.661.481 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały: 

1) wydatki bieżące w wysokości 190.795.946 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 21.865.535 zł, 

2. Ustala się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, w części związanej z realizacją 

zadań jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 11.052.264 zł.”; 

3) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Ustala się planowane dotacje udzielane z budżetu gminy w wysokości 26.779.644 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.”; 

4) w załączniku nr 1 „Planowane dochody budżetu na 2017 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały; 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz.1579. 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz.1984, poz.2260. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 sierpnia 2017 r.

Poz. 6748



5) w załączniku nr 2 „Zestawienie planowanych wydatków majątkowych i bieżących na 2017 rok” dokonuje 

się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku nr 3 „Wykaz wydatków majątkowych ujętych w budżecie Gminy Legionowo na 2017 rok” 

dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 6 „Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2017 roku” dokonuje 

się zmian zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legionowo.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 25 stycznia 2017 roku. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Janusz Klejment 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6748



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6748



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6748



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6748



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6748



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6748



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6748



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6748



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6748



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6748



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6748



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6748


		2017-08-16T13:02:36+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




